
UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  r1tCOM4 - cap8KM9 - ejD0Xvp - /mxlx8=  ile erişebilirsiniz.

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana http://vatandas.uyap.gov.tr adresinden  r1tCOM4 - cap8KM9 - ejD0Xvp - /mxlx8=  ile erişebilirsiniz.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

herkes aynı durum da olsun diye söylüyorum.
Sanık Sabahattin Tigu huzura alındı.
Sanık Sabahattin Tigu'ya CMK'nın 191/3-c maddesi gereğince, yüklenen suç 

hakkında açıklamada bulunmamasının yasal hakkı olduğu belirtilerek, CMK.'nın 147 ve 150 
maddesindeki yasal hakları anlatıldı. 

Sanık Sabahattin Tigu'dan soruldu, haklarımı anladım, savunmamı müdafim ile 
birlikte yapacağım, dedi.

SANIK SABAHATTİN TİGU, SESLİ VE GÖRÜNTÜLÜ SAVUNMASINDA: 
Sayın Başkan ve Heyet sizleri saygı ile selamlıyorum. Öncelikle iddianame de tarafıma 
yönelik olarak isnat edilen suçlamaların hiç birini kabul etmiyorum. Detaylarını savunmamın 
ilerleyen bölümlerinde anlatacağım şekilde hain darbe girişimi sonrasında, kendi iradem ile 
ifade vermek için gittiğim Polis Akademisi yerleşkesi KOM Şubesinde; Yorma, aldatma, 
tehdit, fiziksel ve ruhsal işkenceler ile hür iradem dışında verdirilmiş ve okutulmadan 
imzalatılmış olan Kolluk, Savcılık ve Sulh Ceza da ki tüm kanun dışı ifadeleri Avukatım 
olmadan, belirttiğim şartlar altında el yazısı ile yazdırılan beyanları aynı şartlar altında 
içeriğini dahi bilmeden imzalatılmış tüm belgeleri reddediyorum, kabul etmiyorum. Şu anda 
huzur da vermiş olduğum ifadeler bana aittir ve bu ifademin esas alınmasını istiyorum. 
Ayrıca savunmamı iddianamede ki hususlara göre yapacağım ve inceleme fırsatı 
bulamadığım konularda ki savunma hakkımı saklı tutmak istiyorum. Sayın Başkanım ben 
Hava Harp Okulu ve 2. Ana Jet Üssünde uçuş eğitimi sonrasında 2016 yılı Şubat ayında 4. 
Ana Jet Üssü 141. Filo Komutanlığına Kursiyer Pilot olarak atandım. 15 Temmuz 2016 
tarihinde henüz hiç F-16 uçuşuna başlamamış, uçuş eğitim öncesi diğer dersleri almaktaydım. 
Öncelikle gözaltı süreci ve tutuklanmama kadar olan zamanda yaşadıklarımı anlatacağım. 
Hain darbe teşebbüsü sonrasında Ankara da gidecek bir yakınım ve kalacak bir yerim 
olmadığından devre arkadaşım Mahmut Sil'in evine gittim. Komutanlarımızdan 
ulaşabildiğimiz tek kişi olan Emrah Özbağdatlı Binbaşının emri nedeniyle Ankara yı terk 
etmedim. Herhangi bir suça karışmadığım için kaçmak gibi bir şeye kalkışmadım, aklımda 
dahi geçmedi. Komutanıma her gün yoklama vermeye devam ederek, bekledim. Sonrasında 
ben, Mahmut Sil, Osman Sivlim ve Zübeyir Güler birlikte hain darbe gecesi ile ilgili olarak 
yaşadıklarımızı anlatmak üzere kendi isteğimizle Polis Akademisi yerleşkesinde ki KOM 
Şubesine gittik, bu esnada hakkımda herhangi bir yakalama kararı ve gözaltı kararı 
bulunmamaktaydı. 25 Temmuz 2016 tarihinde gittiğim yerleşke de Başkomiser Süleyman 
Tayfun Çil'in odasına alındım, burada ben darbe gecesini anlatmaya başlayınca bu 
Başkomiser kendisini bunların ilgilendirmediğini, örgütten örgüt ile olan ilişkimizden 
bahsetmemizi isteyerek, elinde hakkımızda güya örgüt üyesi olduğumuza dair söz de bilgiler 
olduğu gibi aslı olmayan iftiralarda bulundu. Bize hiç bir kanuni hakkımızdan bahsetmeden, 
bu şekilde bir itamda bulunan bu Başkomisere ben böyle bir şeyin mümkün olmayacağını, 
örgüt ile hiç bir ilişkim olmadığı söyledim ve iddia ettiği şeyleri göstermesini istedim. Bu 
sözümü duyunca çok öfkelendi ve yerinden kalkıp bağırarak eğer dediklerimizi yapmazsanız, 
artık elimizdesiniz burada size istediğimi yaparım. Şu zamanda kafanıza sıkıp atsam sizi bir 
yere kimse hesapta soramaz dedi. Ben bizi böyle tehdit etmeye hakkı olmadığını söyleyince 
küfürler ederek bana vurmaya başladı. Burnuma yediğim yumruk sonrası yerel yığıldım ve 
burnum kanamaya başladı. Arkadaşlarım bunu görüp ayaklanınca içeri giren polis olduğunu 
düşündüğüm sivil kişiler onları da darp etmeye, tekme tokat dövmeye başladılar. Ben yere 
yığılmış vaziyette bu kişilerin tekmelerine maruz kaldım. Adalete yardımcı olmak, tanık 
olduğum olayları anlatmak için kendi isteğimle geldiğim devletin resmi bir kurumunda henüz 
ihraç edilmemiş, görevinde bir asker olarak ne söylediğime bakılmadan, niyetlerini 
anlayamadığım bir takım polis tarafından tekme, tokat ve yumruklarla darp ediliyordum. Ne 
yapacağımı şaşırmış vaziyette bu kişilerin hakaret ve küfürleri devam ederken, 
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ellerimizdekiler le dosyanızı öyle bir doldururuz ki müebbet alırsınız, hatta idam edilirsiniz 
dediler. Ellerinde ki telefonlarından işkence yapılan, elleri ve gözleri bağlı çıplak insanların 
küfürler edilerek işkence yapıldığı video ve her yeri yediği darbelerden morarmış kan içinde 
kalmış insanların resimlerini gösterip, bunları mı tatmak istiyorsun dediler. Avukat talep 
ettiğimde Avukatını da örgüt üyesi der alırız, bu saatten sonra bizim istemediğimiz kimse ile 
görüşemezsin dediler. Sonrasında Mahmut'u tek başına odada bırakıp üçümüzü ise başka bir 
odaya aldılar. Oda da ne olacak diye beklerken bir anda içeri öncekilerinden farklı kişiler 
girdi, buradan istediğimizi yapmadan çıkamazsınız diyerek küfürlerle tekme tokat vurmaya 
başladılar. Bir tanesi elinde ki telefondan işkence yapılmış kişileri göstererek bakın lan, 
bunlara iyi bakın istediğimizi yapmayan şerefsizleri görün diyordu. Bir süre sonra bizlere 
eşimizin, kız kardeşimizin olup olmadığını sormaya başladılar. Elinde telefon olan şahıs, 
telefonu başıma vurup daha bunun görmediğiniz kısmı var dedi. Bir başkası ise eğer 
istediklerini yapmazsak eşlerimizi, ailelerimizi zorla getirip aynı muameleyi yapmakla tehdit 
etti. Bana yapılan bu insanlık dışı muameleye dişimi sıkıp sabretsem de ailemle tehdit 
edildiğimde tüm direncim kırıldı ve öylece kala kaldım. Arkadaşlarıma baktığımda ise onlar 
da benden farklı değildi, bir süre sonra Mahmut yanımıza geldiğinde çok kötü bir 
durumdaydı, onu da eşi ile tehdit ettiklerini dediklerini yapmaz ise eşini buraya getirtip, aynı 
muameleyi ona da yapacaklarını söyledi. Bir asker olarak devletin bir kurumunda yaşadığım 
bu durum darbe sonrası televizyondan izlediğimiz herkesin gözü önünde gerçekleşen çıplak 
vaziyette işkenceye maruz kalmış, darp edilmiş askerleri hatırlayıp daha şimdiden bunca 
tehdit, fiziksel ve ruhsal işkence sonrasında burada bana ve benden çok daha önemlisi aileme 
neler yapabileceklerini düşündüm ve polislerin dediklerini yapmaya karar vermek zorunda 
bırakıldım. Sonra ki süreçte içinde bilgisayar bulunan bir odaya götürüldük burada kişi 
bilgisayardan içinde bir sürü resim olan dosyayı açtı ve seçin birini dedi. Biz böyle bir şey 
yapamayacağımızı söyledik, bunu duyunca sinirlenip anlaşıldı siz daha akıllanmamışsınız 
diyerek telefon açtı, sonra içeri giren bir kaç kişi bizi kolumuzdan tutup apar topar dışarı 
çıkarıp sivil bir araca bindirdi. Araç yerleşkeden çıktı fakat nereye gittiğini bilmiyordum, 
araçta ne için zorluk çıkıyorsunuz lan diyerek küfürler etmeye ve tehditler savurmaya 
başladılar. Bir süre sonra tenha bir yerde durduk, biri belinde ki tabancayı çıkarıp bize 
doğrultarak bundan sonra sıkıntı yapana acımayacağız dedi, sonrasın da bize neler yapmamız 
gerektiğinden FETÖ cu askerlin neler yaptığından bahsederek zaten her şeyin hazır olduğunu 
söyledi, ben ne yapacağımı şaşırmış şok olmuş vaziyette sadece tamam dedim. Yerleşke de 
gündüz sıcak güneşin altında ve gecenin soğuğunda açık hava da tellerle çevrili halı saha da 
tutuldum. Ne battaniye ne de üzerime örtülecek bir şey verilmedi, ayakkabılarımı yastık 
yapsam da üzerime örtecek bir şey bulamıyordum. Soğuktan, zeminden, açlıktan, hastalıktan 
ve soktukları ruhsal bunalımdan uyku dahi uyuyamadım, soğuktan nezle oldum, mikroptan 
ishal oldum. Lavabo ya gitmek istediğimde dalga geçilerek geri gönderildim. Halı sahanın bir 
köşesinde tellerin yanında beklerken, yanımızdan geçen sivil veya polis kişilerin 
tükürüklerine, hain vatan haini sözlerine ve küfürlerine gece gündüz maruz kaldım. 10 gün 
boyunca hiç bir temizlik talebim karşılanmadı, yalnız yapılan işkencelerle değil, soğuktan 
sert zeminde hasta ve uykusuz halde bekletilirken ifade vermemiz istendi, gecenin bir vakti 
içeriğini bilmediğim belgeler imzalatıldı. Bu süreçte hazır sorular ve bunlara verilmiş 
cevaplar bulunan kağıtlar kullanılarak el yazımızla bir takım metinler oluşturuldu, Avukatım 
olmadan bana zorla yazdırılan yalan bilgilerler dolu bu beyanları da kabul etmiyorum. İfade 
alma sürecinde polislerin yapmadığı gibi gelen Avukatta bana hiç bir hakkımdan bahsetmedi. 
El yazısı ile yazılmış metin ve bilgisayar da bulunan hazır ifadelerle, ifadem alındı. Polis ve 
Avukat kendileri yazıyor bana bazı bölümlerde soru soruyorlardı, ifademi okumak istedim 
fakat Polis ve Avukat tarafından ne okuması ya, imzala şunu biz her şeyi yazdık zaten 
denilerek, terslendim ve okutulmadan zorla imzalamak zorunda kaldım. İfade sırasında 
başkasından duyarak anlattığım bazı olayların kendim yaşamışım gibi yazılmış olduğunu 
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ancak aylar sonra cezaevinde öğrenebildim, bunları yeri gelince belirteceğim. İfade sonrası 
Savcılığa gideceğimiz söylendi gitmeden polisler biz zaten Savcılıkla irtibattayız aynı şekilde 
devam edin sıkıntı yaşamayın, fakat değişik bir iş yaparsanız tekrar burada aynı şeyleri 30 
gün çekersiniz, sonra tutuklanıp aynı muameleyi bir de cezaevinde tadarsınız dedi, bu polisler 
Başkomiser dahil Savclıkta da yanımızdan ayrılmayarak, nezarethane yerine kelepçe ile 
yerlerde bekleterek üzerimizde baskı kurmaya devam ettiler. Burada da okumama izin 
verilmeden imzalatılan ifade, Savcı beyin Polis ifadesini kendi cümleleriyle Katibe 
yazdırmasıyla oluşmuştu. Bu şekilde Savcılık ve gecenin bir saatinden girdiğim mahkemece 
tutuklanarak cezaevine koyuldum. Başkanım sizlere detaylı bir şekilde ne kadar kanunsuzca 
ve hangi şartlar altında bana ait olmayan cümlelerle dolu ifadenin alındığını ve yaşadığım 
sıkıntılı süreci anlattım. Ben Türk Silahlı Kuvvetlerinde bir Askerdim, gözaltında 
bulunduğum süre de hiç bir soruşturma geçirmeden, bir tahkikat yapılmadan, ifadem dahi 
başvurulmadan bir KHK ile ihraç edildim. Gerek henüz Türk Silahlı Kuvvetlerinde bir Asker 
olduğum, gerekse KHK ile ihraç edildiğim tüm bu süreçte beni tehdit edip ruhsal ve fiziksel 
işkence ye maruz bırakan kanuna aykırı hareket edip, kanunsuzca ifademi alan ilgili tüm 
kişilerden şikayetciyim. Sayın Başkanım 15 Temmuz da yaşadıklarıma geçmeden önce 
Kursiyer Pilot'un pozisyonunun bilinmesi kanaatindeyiz kısaca. Askeri Öğrencilik 
döneminde ve sonrasında yaptığımız görevler defalarca dile getirildi. Zaman, mekan, 
Komutan görev değişse de, değişmeyen tek şey bizlere verilen emirleri sorgulamaksızın 
yerine getirmemizdir. Ayrıca Hava Kuvvetlerinde bu süreçleri yaşamış hangi personele 
sorulursa sorulsun bir Kursiyer Teğmen'in hem Askerlik mesleğinin özü gereği, hem de 
bulunduğu pozisyon ve bilgi seviyesi gereği ve bunlara ilaveten amirinin hoşnutluğunu 
kazanmak maksadıyla verilen emri arka planını araştırmadan ve sorgulamadan, elinden 
gelenin en iyisini yaparak yerine getireceği cevabı alınacaktır. Bunun böyle bilinmesini, aksi 
bir davranışın hayatın ve askerliğin normal akışına ters olduğu ve bu hususun göz önüne 
alınarak değerlendirme yapılmasını istiyorum. 15 Temmuz 2016 sabahı normal mesai 
saatinde Filo ya geldim. Öğlene doğru sınavımızı olduk, bu sırada bayrak töreninin erken 
yapılacağı söylendi ben sınavdan geç çıktığım için törene katılamadım, törenden gelen 
arkadaşlarım sıcak nedeniyle mesainin erken bittiğini söylediler. Biz 15 Temmuz Cuma 
akşamı için TAİ lojmanlarında bulunan halı sahadan akşam saat 20 civarına için yer 
ayırtmıştık. Eğer kayıtları silmemişse kontrol edilebilir, aynı zamanda Whatsapp 
yazışmalarımızda da bu durum görülecektir. Dolayısıyla mesainin erken bitmesine sevindik, 
fakat Filo Komutanımız Hakan Karakuş Yarbayın bizlerle konuşacağı bildirildi, bu nedenle 
mesaiyi terk edemedik zaten bizler mesai saatine göre değil, Komutan'ın emrine, iznine göre 
Filo dan ayrılabiliyorduk. Ayrıca hafta içi herhangi bir zamanda veya hafta biterken Cuma 
günleri değerlendirme şeklinde bir çok defa Komutanımız bizlere toplamış ve konuşma 
yapmıştır. Bu 2 durum 15 Temmuz öncesi kamera kayıtlarından rahatlıkta görülebilir, 
dolayısıyla Filo Komutanının konuşma yapmasını bekledik saat 17 civarı brifing salonuna 
geçtik, telefonlarımız toplanarak çıkarıldı akabinde Komutan terörle mücadele harekatı 
olacağından, harekatın gizliliğini verilen önemden bahsetti. 2015 yılında yapılan TMH gibi 
bir harekat olacağını ve bu kapsamda bizlere de bir takım görevler, görevleri Kursiyerlerden 
sorumlu Türk, Kaygusuz Yüzbaşı gibi hocalarımız vasıtası ile ileteceğini bildirdi ve gizliliği 
riayet edilmesini istedi. Burada şunu belirtmek istiyorum; Ben daha önce hiç TMH a 
katılmadım, planlaması icrası ile bilgi sahibi olmadım. Bildiğim tek şey 2015 yılında hain 
terör örgütüne karşı gerçekleştirilen TMH a Akıncı Üssünden de uçakların ve Pilotların 
katıldığı ve Kursiyer Pilotların da bir takım görevler aldığıdır, hatta Akıcıdan kalkan 
uçakların burada hedef görüntüleri Komutanımız tarafından bizlere daha önceden izletilerek 
uçuş eğitim ile ilgili motivasyonumuz arttırılmıştı. Dolayısıyla mesainin erken bitirilmesi, 
telefonların toplanması bizlere muayyen görevler verilmesi gibi ve diğer yaşadığım hiç bir 
şey bana anormal bir durum olarak görülmedi. Başkanım normalini bilmediğim bir şeyin, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


